OTYET

OB NCMNONHEHUW YUPEXLEHMEM M/AHA EFO ®VMIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IbHOCTU

YupexaeHue
O6ocobneHHoe nogpasgenexHne

Yupegutenb

HaumeHoBaHWe opraHa, oCyLecTBALEro
NnoJIHOMOuKs yupeanTens

Bug bnHaHcoBOro o6ecneyeHuns (fesTenbHOCTH)
MepuoanyHoOCTb:

EfanHuua nsmepenus:

Kop,
HanmeHoBaHue nokasartesns
CTPOKM
1 2
Aoxopab -BCero 010

A oxopbl
Be3Bo3mesfiHble leHEeXHble NOCTYNNeHns

Koa aHanutuku

100
150

Ha 1 okTa6ps 2021 r.

n
MYHUUWNANBHOE BOAXXETHOE YUPEXAEHWE CMNOPTUBHOW NnoAroToOBKU 'CMNOPTUBHAA
LUKONA Ne2"

MYHUUUNANBHOE KASEHHOE YUYPEXAEHUE "YNPABNEHWVE KY/IbTYPbI. CIOPTA U

MONOAEXHOW NOMNTUKN" TOPOLA PYELLOBCKA ANTANCKOIO KPAA

Cy6Cuann Ha VHble Lenn

KBapTanbHasa, rogosas

py6.
1. Joxoabl yupexaeHus
YTBep)K'quO cnosiHeHO NNaHOBbLIX Ha3zHauYeHwuit
MNaHoBbIX yepes MULEBble  Yepe3 GaHKOBCKME yepes Kaccy HEKaCCOBbIMM

HasHaueHn cyeta cyeTta yypexneHua onepaunamMmu
4 5 6 7 8
70 000,00 43 319,38 0,00 0,00 0,00
70 000,00 43 319,38 0,00 0,00 0,00
70 000,00 43 319,38 0,00 0,00 0,00

dopma no OKY[,
Jata

no OKMNoO

no OKTMO
no OKNO
nasa no BK

no OKEN

nToro

43 319,38
43 319,38
43 319,38

Kol
0503737
01.10.2021

32217327

01716000

02195717
057

383

CyMMma OTKNOHEeHUsA

10
26 680,62
26 680,62
26 680,62



HaumeHoBaHue nokasartens

Pacxofbl - scero

B TOM 4Yucne:

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ass
ob6ecneyeHns rocy1apCTBEHHbIX
(MyHULMNANTbHBIX) HYXA,

WHble 3akynku ToBapoB, pa6oT nycnyr
ANA o6ecnevyeHWs rocyfapcT BEHHbIX

(MyHMUMNANbHbIX) HYXJ
Mpouana 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr

Pe3ynbTaT ucnosiHeHus (gecomumT /
npouunT)

Kop,
CTPOKU

200

Koa aHanutunkn

200

240

244

YTBEpPXAEHO
NNaHoBbIX
HasHayeHui

4
70 000,00

70 000,00

70 000,00

70 000,00

0,00

. Pacxoabl yupexaeHus

icnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HAYeHW

yepes nnuesblie uepes 6aHKOBCKME uepes kaccy HeKaccoBbIMU
cyeta cueTa yupexaeHus onepauunsiMu
5 6 7 8
42 873,38 0,00 0,00 0,00
42 873,38 0,00 0,00 0,00
42 873,38 0,00 0,00 0,00
42 873,38 0,00 0,00 0,00
446,00 0,00 0,00 0,00

dopma 0503737 c. 2

CymmMa OTK/IOHEHUSA

NTOro
9 10
42 873,38 27126,62
42 873,38 27126,62
42 873,38 27 126,62
42 873,38 27126,62

446,00 X



HanmeHoBaHue nokasatens

1

VNcTounukn uHaHcuposaHns geduuuTa cpeacTs -
BCEro

(cTp.520+cTp.590+CcTPp. 620+CcTpP. 700+CcTP. 730+CTP.820+C
TpB30)

B TOM uucre:
BHY TPEHHUE UCTOUHNKN

W3 HUX:

JIBVXEHVE AEHEXHBIX CPEACTB
BHeLLHME NCTOUHNKN

13 HUX:

VI3mMeHeHVe 0CTaTKOB CPeacTB
yBeNMyeHe 0CTaTKOB CPEeACTB, BCErO

YMEHbLLEH/E OCTaTKOB CPEACTB, BCEro
V13mMeHeHNe 0CTaTKOB M0 BHY TPEHHUM 060poTam
CPeACTB yupex/aeHns

M3MeHeHre ocTaTKOB M0 BHY TPEHHUM pacyeTam

Kop cTtpoku

700
710
720

3. ICTOYHUKM hMHAHCMPOBaHNA feduunta cpeacTB yUpexaeHus

Kopa aHanutukm

YTBEPXK/EHO NIaHOBbIX
HazHaueHwii

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

4yepes nnueBble cyeTa

-446,00

0,00

0,00

-446,00
-43 319,38

42 873,38

0,00

0,00

McnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HauYeHNi

yepes 6aHKOBCKNe

cueta

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

4epes Kaccy yupexaeHuns

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

HeKaccoBbIMU

onepayuamm

8

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

nToro

-446,00

0,00
0,00

-446,00
-43 319,38

42 873,38

0,00

0,00

®dopma 0503737 c. 3

CymMMa OTK/IOHeHus

10

446,00

0,00

0,00
0,00

446,00

0,00

0,00



HavmeHoBaHwue nokasatens

1

M3meHeHVe 0CTaTKOB paciyeTOB MO BHY TPEHHUM
NpyB/EYEHNAM CPeiCTB

Wcnonuutens

4 okTA6ps 2021 T.

Kop cTtpokun

(BOMKHOCTB)

Kopa aHanutukm

PyKoBOAUTE b (YNONHOMOYEHHOE
nuuyo)

n 0 NNaHoBbIX 4

YTBEp>KAeHO NNaHoBbIX
uepes 6aHKOBCKME

i HeKaccoBbIM1
HasHauenmn 4epes NnuueBble cyeTa uepes Kaccy yupexgeHus nToro
cyeTa onepayuamm
4 5 6 7 8 9
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

LleHTpann3oBaHHas 6yxranTepus
(HaumeHoBaHve, OFPH, VHH, KIM, mecToHaxoxaeHue)

dopma 0503737 c. 4

CyMMa OTK/IOHeHus!

10

0,00

(Bon3tolocTb) (noanuck)

(nognwuck) (pacwudposka noanucu)

(tenedhoH, e-mail)

(pactmchpoBka noanvcy)



